
Swedish-Russian Development Assembly inbjuder till 
"NEW COMPETETIVE RUSSIA IN WORLD ECONOMIC PROCESS"
i Moskva och Tula 2007-10-31- -11-03 

Den 1-2 november 2007 genomför SRDA tillsammans med Russian Federation Forum 
med temat "Det nya Ryssland i en världs ekonomisk process" i Moskva och nya 
möjligheter för svenska företag i regionen Tula. 

SRDA organiserar sitt arbete i nära samarbete med Ryska Ambassaden och Ryska 
Handelsdelegationen och statliga institut och organisationer samt regionala organ och 
internationella offentliga organisationer som är intresserade i utvecklingen av affärs-, 
vetenskaplig och kulturell band mellan Sverige och Ryssland. För mer information se 
även bilaga.

Tula, stad i Ryssland, administrativt centrum i Tula oblast. Staden ligger vid floden Opa 
ca 190 km söder om Moskva. Inklusive omgivande orter och områden som 
administreras av staden är invånarantalet drygt 500.000 varav cirka 460 000 invånare 
bor i själva Tula. Man vet att staden fanns så tidigt som på 1100-talet men den kan även 
ha funnits före det. Under andra världskriget lyckades staden stå emot tyskarna och 
kallades därför för hjältestaden.

Tula regionen med knappt 2 miljoner invånare är en av de mest utvecklade områdena i 
den centrala delen av Ryssland. Basindustrin består av maskinbyggnad, metallindustri, 
metallbearbetning, elkraftsproduktion. livsmedelsindustri och kemisk industri.

För Dig som besöker Forum finns stora möjligheter att göra affärer och knyta nya 
affärskontakter. Det finns även möjlighet att boka personligt möte med ryska företag, 
beslutsfattare och organisationer både i Moskva och Tula. 

Se bifogat program. Ett detaljerat program med affärsmöjligheter i Tula med 
presentation av ryska företag kommer senare. 

Kostnaden för programmet 31/10-3/11 SEK 6.500 plus moms (konferensavgift, 
transport, lunch/middag). 

De som ej vill delta i banketten på kvällen i Kreml är kostnaden SEK 5.000. 
Vi kan hjälpa till med visum, flyg och hotell. 
Sänd Din anmälan enl bilaga i god tid. 

Välkommen ! 

MVH 
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